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. . . Instituicdao de . Horas de Instituicdo
Nome (professores doutores) L|nha-de Curriculo Contato com o professor (a) Ano do titulo ensino da Categoria de dedicagao de ensino
pesquisa lattes do doutorado titulagdo docente semanal na IES de trabalho
1 Angelo Brigato Esther Linha 2 Link lattes angelo.esther@ufijf.edu.br 2007 UFMG permanente 40h/DE UFJF
2 Danilo de Oliveira Sampaio Linha 1 Link lattes danilo.sampaio@ufif.edu.br 2012 UFMG permanente 40h/DE UFJF
3 Débora Vargas Ferreira Costa Linha 2 Link Lattes deboravargas82@gmail.com 2019 UNIGRANRIO permanente 40h/DE ITR/UFRRIJ
4 Elcemir Pago Cunha Linha 2 Link Lattes paco.cunha@ufjf.edu.br 2010 UFMG permanente 40h/DE UFJF
5 Eliane da Silva Christo Linha 1 Link Lattes elianechristo@id.uff.br 2005 PUCRIJ permanente 40h/DE UFJF
6 Fernando Tavares Junior Linha 2 Link lattes ftavares@caed.ufjf.br 2007 IUPERJ colaborador 40h/DE UFJF
7 Flavia Vital Januzzi Linha 1 Link Lattes flavia.januzzi@ufif.edu.br 2017 UFMG colaborador 40h/DE UFJF
8 Gilmar José dos Santos Linha 1 Link Lattes gilmar.santos@ ufjf.edu.br 2004 UFRGS permanente 40h/DE UFJF
9 Livia Almada Neves Linha 1 Link Lattes livia.almada@ufijf.edu.br 2018 UFMG colaborador 40h/DE UFJF
10 | Marcus Vinicius David Linha 1 Link Lattes marcus.david.ufiff@gmail.com 2009 UFLA colaborador 40h/DE UFJF
11 | Rodrigo Oliveira da Silva Linha 1 Link Lattes roliveiradasilva@gmail.com 2017 PUCRIJ permanente 40h/DE UFJF
12 | Thiago Duarte Pimentel Linha 1 Link Lattes thiagodpimentel@gmail.com 2012 UFJF permanente 40h/DE UFJF
13 | Thiago Gomes de Almeida Linha 1 Link lattes thiagoalmeida.gomes@ufjf.br 2016 COPPEAD permanente 40h/DE UFJF
14 | Victor Cldudio Paradela Ferreira Linha 2 Link Lattes victor.paradela@ufijf.edu.br 2005 FGV EBAPE permanente 40h/DE UFJF
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